Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - MTI

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO N.º 002/2016, publicado no DOE Nº
27221 DE 11.03.2017 PAG. 60.

Processo nº 489516/2017

CONTRATANTE: EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - MTI.

CONTRATADA: CLARO S/A

ONDE SE LÊ:

Pela Contratante: Evaristo Georgio Fava e Saffyk Vicunã de Souza

LEIA-SE:

Pela Contratante: Paulo de Campos Borges Junior, Evaristo Georgio Fava e o Saffyk Vicunã de Souza.

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO DO 4º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO N.º 002/2014, publicado no DOE Nº
27221 DE 11.03.2017 PAG. 60

Processo nº 497896/2017

CONTRATANTE: EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - MTI.

CONTRATADA: EXPECTRA SERVIÇOS EM MEDICINA PREVENTIVA LTDA

ONDE SE LÊ:

Pela Contratante: EVARISTO GEORGIO FAVA e BASÍLIO BEZERRA GUIMARÃES DOS SANTOS

LEIA-SE:

Pela Contratante: Paulo de Campos Borges Junior, Evaristo Georgio Fava e o Basílio Bezerra Guimarães dos Santos.

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO N.º 001/2017, publicado no DOE Nº
27221 DE 11.03.2017 PAG. 60

Processo nº 497982/2017

CONTRATANTE: EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - MTI.

CONTRATADA: MB TERCEIRIZAÇÃO E SERVIÇOS LTDA

ONDE SE LÊ:

Pela Contratante: EVARISTO GEORGIO FAVA e BASÍLIO BEZERRA GUIMARÃES DOS SANTOS

LEIA-SE:

Pela Contratante: Paulo de Campos Borges Junior, Evaristo Georgio Fava e o Basílio Bezerra Guimarães dos Santos.

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO N.º 002/2017, publicado no DOE Nº
27221 DE 11.03.2017 PAG. 60.

Processo nº 501613/2017

CONTRATANTE: EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - MTI.

CONTRATADA: EMPRESA ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA.

ONDE SE LÊ:

Pela Contratante: EVARISTO GEORGIO FAVA e SAFFYK VICUNÃ DE SOUZA.

LEIA-SE:

Pela Contratante: Paulo de Campos Borges Junior, Evaristo Georgio Fava e o Saffyk Vicunã de Souza

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO N.º 001/2016, publicado no DOE Nº
27225 DE 21.03.2017 PAG. 60.

Processo nº 489437/2017

CONTRATANTE: EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - MTI.

CONTRATADA: OI S/A

ONDE SE LÊ:

Pela Contratante: EVARISTO GEORGIO FAVA e SAFFYK VICUNÃ DE SOUZA

LEIA-SE:

Pela Contratante: Paulo de Campos Borges Junior, Evaristo Georgio Fava e o Saffyk Vicunã de Souza.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 803c5229

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 803c5229

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T09:53:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial